

Årsredovisning

Marions Sköna Trädgård AB

556871-4421

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marion Susanne Aurora Strandberg , Verkställande direktör
2024-12-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Marions Sköna Trädgård AB, grundat av Marion och Gunnar Strandberg, fortsätter att sätta sin prägel på trädgårdar runt om i regionen. Det som började som en liten verksamhet i Hässelby har utvecklats till ett företag som erbjuder ett komplett utbud av skötsel av trädgårdar och grönområden.

Sedan flytten till Bro 2010 har företaget vuxit tillsammans med sina kunder. I år tog vi ännu ett stort steg framåt genom att flytta vår bas till den natursköna miljön vid Örakers gård. Här har vi skapat en plats som speglar vår passion för det gröna och vår vilja att leverera ännu bättre service.

Vi har fortsatt att bygga starka relationer med privatpersoner, bostadsrättsföreningar och företag – och deras förtroende är grunden för allt vi gör. Samtidigt har vi genomgått lite av ett stålbad för att minska kostnaderna i bolaget, kombinerat med en minskning i omsättning. Detta är en medveten strategi för att hitta rätt och säkerställa lönsamheten framöver, snarare än att fokusera på snabb tillväxt.

Företaget har sitt säte i Upplands-Bro, Stockholms län

FLERÅRSÖVERSIKT

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	3 653 806	5 512 618	4 542 538	3 694 489
Resultat efter finansiella poster	-276 110	-400 297	-302 561	55 046
Soliditet %	10	7	10	33

Vi har valt att dra ner på omsättningen för att hitta rätt balans och anpassa verksamheten. Genom att fokusera på lönsamhet och hållbarhet framåt kan vi fortsätta leverera det bästa till våra kunder och samtidigt bygga en starkare grund för framtiden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	465 795	-400 297
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-400 297	400 297
- Erhållna aktieägartillskott		300 000	
- Årets resultat			-276 110
- Belopp vid årets utgång	50 000	365 498	-276 110

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	365 498
<i>Årets resultat</i>	<i>-276 110</i>
<i>Summa</i>	<i>89 388</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	89 388
<i>Summa</i>	<i>89 388</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 653 806	5 512 618
Övriga rörelseintäkter	76 129	61 901
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 729 935	5 574 519
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 140 295	-1 978 825
Övriga externa kostnader	-1 315 973	-1 461 533
Personalkostnader	-1 509 310	-2 466 072
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 422	-25 636
Övriga rörelsekostnader	0	-16 675
Summa rörelsekostnader	-3 976 000	-5 948 741
Rörelseresultat	-246 065	-374 222
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15 258	2 010
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45 303	-28 085
Summa finansiella poster	-30 045	-26 075
Resultat efter finansiella poster	-276 110	-400 297
Resultat före skatt	-276 110	-400 297
Årets resultat	-276 110	-400 297

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	28 600	36 400
Inventarier, verktyg och installationer	4	34 308	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>62 908</i>	<i>36 400</i>
Summa anläggningstillgångar		62 908	36 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		941 131	864 760
Övriga fordringar		62 864	466 409
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		236 051	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 825	221 919
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 375 871</i>	<i>1 553 088</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	0
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
Summa omsättningstillgångar		1 375 871	1 553 088
SUMMA TILLGÅNGAR		1 438 779	1 589 488

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	365 498	465 795
Årets resultat	-276 110	-400 297
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>89 388</i>	<i>65 498</i>
Summa eget kapital	139 388	115 498
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	82 581	22 278
Övriga skulder till kreditinstitut	5 95 733	183 346
Summa långfristiga skulder	178 314	205 624
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 109 140	101 385
Förskott från kunder	1 188	1 818
Leverantörsskulder	510 834	477 469
Skatteskulder	0	3 470
Övriga skulder	179 073	202 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	320 842	481 676
Summa kortfristiga skulder	1 121 077	1 268 366
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 438 779	1 589 488

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2024-06-30 2023-06-30

Medelantalet anställda	3	5
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	77 000	38 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	39 000
Utgående anskaffningsvärden	77 000	77 000
Ingående avskrivningar	-40 600	-27 445
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 800	-13 155
Utgående avskrivningar	-48 400	-40 600
Redovisat värde	28 600	36 400

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	15 280	15 280
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	36 930	-
Utgående anskaffningsvärden	52 210	15 280
Ingående avskrivningar	-15 280	-12 224
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 622	-3 056
Utgående avskrivningar	-17 902	-15 280
Redovisat värde	34 308	0

Not	5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-06-30	2023-06-30
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 199 779 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	91 683	183 346
------------------------------------	--------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	108 096	99 996
------------------------------------	---------	--------

Not	6	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
-----	---	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	900 000	900 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	900 000	900 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Bro

Marion Susanne Aurora Strandberg

Marion Susanne Aurora Strandberg

Verkställande direktör

2024-12-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-09

Johan Hultman

Johan Hultman

Auktoriserad revisor
